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§ 10 

Svar på skrivelse angående ett vidgat uppdrag för uppföljning 

AMN 2015-0309-01.01 

Arbetsmarknadsnämndens beslut 

1. Arbetsmarknadsnämnden beslutade att hänvisa till 

förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt svar på skrivelsen. 

 

Ärendet 

En skrivelse har inkommit till arbetsmarknadsnämnden från 

Johanna Sjö (M), Hanna Gerdes (FP), Johan Fälldin (C) och Ofelia 

Namazova (KD) angående ett vidgat uppdrag för uppföljning. 

Enligt skrivelsen finns behov av att aspiranter som avslutats från 

jobbtorg till anställning har möjlighet till fortsatt kontakt och 

uppföljning med personal från jobbtorg även efter påbörjad 

anställning.  Arbetsmarknadsförvaltningen ombeds därför besvara 

hur jobbtorgen arbetar med uppföljning idag för tidigare aspiranter 

som gått vidare till andra anställningar än kommunala 

visstidanställda och för arbetsgivare som anställt tidigare aspiranter 

samt svara på hur en struktur för vidgad uppföljning och kontakt 

gällande dessa kan utformas.  

  

Arbetsmarknadsförvaltningen redovisar i sitt svar att jobbtorg idag 

på flera sätt erbjuder aspiranter frivillig uppföljning och kontakt 

efter avslut från jobbtorg till anställning. Bland annat tillämpar flera 

jobbtorg arbete enligt modellen för Individual placement support 

(IPS), där uppföljningsuppdrag inte avslutas i och med en 

anställning. Enheten för extern arbetsgivarsamverkan (EfAS) kan 

också vara ett stöd till både lokala jobbmatchare och arbetsgivare.  

 

En arbetsgrupp inom Jobbtorg Stockholm ser för närvarande 

närmare på jobbtorgens arbete för hållbara och långsiktiga 

anställningar. Arbetsgruppen förväntas komma med synpunkter och 

förslag i början på 2016 och förvaltningen vill därför inte föregå 

gruppens arbete. Avslutningsvis avvaktas en rapport från SWECO 

där resultat och insatser för stadens kommunala 

visstidsanställningar ska utväderas. 

Förvaltningen har redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 

21 januari 2016. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden Emilia Bjuggren (S) föreslog, med instämmande från 

samtliga ledamöter, att nämnden skulle besluta enligt förvaltningens 

förslag till beslut. 


